106-527632STAGING JCN000262902 62.00 40 40 39.93 1597.28 9.00 143.76 9.00 143.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1884.79

3 96312 WEIKFIELD JELLY 
CRYSTALS 
STRAWBERRY 
FLAVOUR 90.00 G

106-96312 STAGING JCN000337830 55.00 100 100 35.42 3542.40 9.00 318.82 9.00 318.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4180.03

Total: 540 540 13291.68 951.69 951.69 0.00 0.00 0.00 15195.06

Amount 
(INR) :

Fifteen Thousand One Hundred and Ninety Five and Six paisa Only